

Deviz local de resurse № 6-7-2

Повысительная водопроводная насосная станция. Arhitectura .

Valoarea de deviz 843 887,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-7-2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	542,236	94,60	51 295,53
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	260,218	94,60	24 616,62
3.	7123010010200	Betonist	h-om	72,550	94,60	6 863,23
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,750	94,60	354,75
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	135,764	94,60	12 843,28
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	32,893	94,60	3 111,68
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,000	94,60	567,60
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	27,932	94,60	2 642,37
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	76,365	94,60	7 224,13
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,960	94,60	90,82
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	304,443	94,60	28 800,29
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750	94,60	70,95
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,683	94,60	9 997,61
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,728	94,60	1 866,27
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,555	94,60	2 795,90
16.	7422010060100	Timplar	h-om	25,522	94,60	2 414,39
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,310	94,60	313,12
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,193	94,60	11 559,41
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,991	94,60	4 634,55
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	265,465	94,60	25 112,99
Total manopera						197 175,49

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	39,807	1 000,00	39 807,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,479	350,00	867,65
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,034	350,00	11,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,145	10,00	91,45
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,094	5 100,00	479,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,018	5 100,00	91,80
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,218	5 100,00	1 111,80
8.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,001	5 100,00	5,10
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,028	5 100,00	142,80
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,054	5 100,00	275,40
11.	2010212946000	Pervazuri pentru usi	m	41,391	25,00	1 034,77
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	338,479	0,10	33,85
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,022	5 500,00	121,00
14.	20301129300001	Usi exterioare din lemn	m2	2,760	2 400,00	6 624,00
15.	20301129300002	Usi interioare din lemn	m2	4,540	2 400,00	10 896,00
16.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	8,550	2 400,00	20 520,00
17.	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	0,840	2 400,00	2 016,00
18.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	55,575	5,00	277,88
19.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	179,845	2,50	449,61
20.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in	kg	230,940	2,50	577,35

		dep S 2340				
21.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,116	2 500,00	290,00
22.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	47,061	25,00	1 176,52
23.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	274,140	50,00	13 707,00
24.	23203226000401	Bitum	t	0,033	18 000,00	594,00
25.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	73,746	50,00	3 687,30
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,063	25,00	1,57
27.	2413217300010	Cleme	buc	4,488	30,00	134,64
28.	24133173460001	Praimer „IMPERTENE,,	kg	14,460	50,00	723,00
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,146	25,00	3,65
30.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,650	132,50	218,62
31.	2416586105303	Amorsa-grund „Supratorn"	kg	11,340	25,00	283,50
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	73,160	35,50	2 597,18
33.	24302261000001	Fuga	kg	5,217	25,00	130,43
34.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	68,226	41,45	2 827,97
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,491	25,00	262,27
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,183	25,00	4,58
37.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,245	25,00	6,12
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	32,492	8,10	263,19
39.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,487	41,67	20,29
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,218	4,05	4,93
41.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	48,000	4,05	194,40
42.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,856	4,05	3,47
43.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,654	4,05	14,80
44.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	664,176	8,10	5 379,83
45.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	664,176	8,10	5 379,83
46.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	90,822	1,50	136,23
47.	2513736621482	Banda izolanta	m	22,572	12,50	282,15
48.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	23,427	11,67	273,39
49.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	5,472	12,50	68,40
50.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	6,090	27,50	167,47
51.	25211067183923	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	5,610	250,00	1 402,50
52.	2521216701000	Teava din otel 50 mm	m	1,015	60,00	60,90
53.	252130260290050	Placi termoizolante ROCKTON- 50 mm	m2	123,493	75,00	9 261,98
54.	252130260290750	Placi polistiren extrudat -50 mm	m2	177,667	75,00	13 325,02
55.	2523116716000	Linolineum	m2	6,394	225,00	1 438,65
56.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	281,757	1,50	422,64
57.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	182,648	12,50	2 283,10
58.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	3,924	1 250,00	4 905,00
59.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 947,090	6,92	13 473,86
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,845	2,75	21,57
61.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,368	2,75	28,51
62.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	14,100	5,40	76,14
63.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,771	5,00	18,85
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,974	4,95	54,32
65.	2653102100831	Amestec uscat	kg	340,005	4,05	1 377,02
66.	26531021008311	Tink	kg	378,120	32,25	12 194,37
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,316	225,00	971,10
68.	266210270100045	Placi ghips-carton АКУСТИК БАТТС	m2	125,891	187,50	23 604,56
69.	2663102100000100	Beton M100	m3	4,676	1 258,33	5 883,95
70.	2663102100000150	Beton M150	m3	0,212	1 258,33	266,77
71.	26631021000002	Beton M200	m3	0,787	1 333,33	1 049,33
72.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25	m3	0,192	1 250,00	240,00
73.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	4,423	1 250,00	5 528,75
74.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T	m3	0,282	1 250,00	352,50

75.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T	m3	0,282	1 333,33	376,00
76.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,044	1 250,00	55,00
77.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,956	1 333,33	5 274,65
78.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	16,969	4,05	68,72
79.	2664102102010150	Mortar ciment M150	m3	1,690	1 375,00	2 323,74
80.	2664102102010200	Mortar ciment M200	m3	0,675	1 400,00	945,00
81.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,024	1 333,33	32,00
82.	2664102102018150	Mortar ciment M150	m3	1,923	1 375,00	2 644,12
83.	266410210300100	Mortar ciment-var M100	m3	1,588	1 333,33	2 117,33
84.	266612280060011	ПП12.12.9	buc	5,050	750,00	3 787,50
85.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	12,600	225,00	2 835,00
86.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,146	50,00	7,30
87.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	99,713	5,00	498,57
88.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	57,093	11,67	666,28
89.	26821326004701	Membrane bituminoase „Биполь ХПП”	m2	61,100	68,20	4 167,02
90.	26821326004702	Membrane bituminoase „Биполь ЭКП”	m2	61,100	73,80	4 509,18
91.	26821326004703	Membrane bituminoase Bicroelast ЭПП	m2	58,202	47,67	2 774,49
92.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,070	25,00	76,75
93.	26821326016261	Hidroizol	m2	193,556	25,00	4 838,90
94.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,671	50,00	83,55
95.	26821626113701	Placi din vata minerala, „Monrock Max” - 80 mm	m2	48,682	142,50	6 937,19
96.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	164,939	27,50	4 535,83
97.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	9,425	132,57	1 249,47
98.	2710602000080	Armatura A1	kg	32,400	14,85	481,14
99.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	56,455	7,25	409,30
100.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	88,124	11,65	1 026,64
101.	2710703520285	Profil de suport	m	263,772	13,65	3 600,49
102.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,699	27,50	129,22
103.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	27,50	0,08
104.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,043	27,50	1,18
105.	27431235490265	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - сливы	m	5,500	250,00	1 375,00
106.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,000	450,00	1 800,00
107.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,828	27,50	22,77
108.	28731220054001	Cimentoplast	m3	2,288	1 500,00	3 432,00
109.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,830	31,35	276,82
110.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,112	35,00	38,92
111.	2873147300863	Agrafe	kg	9,266	35,00	324,32
112.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	14,097	5,00	70,48
113.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	68,440	0,75	51,33
114.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,244	316,43	710,07
115.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 547,864	0,75	1 160,90
116.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	14,097	0,75	10,57
117.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica	m2	0,171	225,00	38,48
118.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	14,097	85,00	1 198,24
119.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	996,264	1,75	1 743,46
120.	28752740000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	2,244	50,12	112,47
121.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,488	143,48	643,94
122.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,244	145,44	326,37
123.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,244	50,12	112,47
124.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,350	27,50	64,62
125.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	595,752	0,10	59,58
126.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,752	20,50	158,89
127.	4100126202818	Apa	m3	3,643	20,50	74,68
128.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,000	5,00	60,00
		Total materiale de constructii				292 830,90

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	811,575	1,50	1 217,36
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	14,940	50,00	747,00
3.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,750	450,00	337,50
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,356	25,00	108,90
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,445	25,00	61,12

6.	2922140007000	Macara	h-ut	18,095	450,00	8 142,75
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,781	50,00	189,05
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,483	50,00	74,15
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,064	25,00	601,63
10.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,009	450,00	4,05
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,990	50,00	199,50
12.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,171	450,00	76,95
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	125,00	50,00
14.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,117	50,00	5,85
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,512	125,00	64,00
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,687	50,00	134,35
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,699	1,50	1,05
18.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,039	125,00	129,87
19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,496	125,00	312,00
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,986	50,00	49,30
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,034	50,00	251,70
22.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,963	50,00	48,15
		Total utilaje de construcții				12 806,23

Прямые затраты	lei	502 812,62
Fondul social	24,00 %	47 322,12
Transportarea materialelor	8,00 %	23 426,47
Cheltuieli depozitare	2,00 %	5 856,62
Total	100,00 +	579 417,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	84 015,59
Total	100,00 +	663 433,42
Beneficiul de deviz	6,00 %	39 806,02
Total	100,00 +	703 239,44
TVA	20,00 %	140 647,87

Total deviz: **843 887,31**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)